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Qaerdan BEPUL YURIDIK YORDAM olishim mumkin? 
• Adliya boshqarmasi Immigratsiyani ko'rib chiqish bo'yicha ijroiya idorasi (EOIR)*:

https://www.justice.gov/eoir/list-pro-bono-legal-service-providers.

• Immigratsiya advokatlari tarmog'i Milliy immigratsiya yuridik xizmatlari katalogi*:
https://www.immigrationadvocates.org/nonprofit/legaldirectory/.

• Amerika advokatlar uyushmasining (ABA) bepul huquqiy javoblari*: Ko’ngilli advokatlar sizning savollaringizga
javob berishadi, lekin ular uzoq muddatli vakillik ko’rsatishmaydi. https://abafederal.freelegalanswers.org/

Qonuniy huquqlarim va immigratsiya imkoniyatlari haqida qayerdan bilsam bo'ladi?
• Amerika advokatlar uyushmasi (ABA) "O'z huquqlaringizni biling" qo'llanmasini ishlab chiqdi*,

https://www.americanbar.org/groups/public_interest/immigration/projects_initiatives/know-your-rights/
( ةیبرعلا /Arabic,|中文/Chinese, English, Français/French, Português/Portuguese, Español/Spanish, 
Tiếng Việt/Vietnamese).

• EOIRning yuridik yo'nalish dasturi (LOP)* Ushbu veb -sayt orqali 30 dan ortiq tillarda yuklab olish mumkin:
https://www.vera.org/ITAC

Qayerdan umumiy yordam olishim mumkin?
•Cherkov Jahon Xizmatining Resurslar Qo'ng'iroqlar Markazi*: 1-800-375-1433, dushanba-juma soat 9:00 dan 17:00

gacha EST ingliz, ispan, haiti kreol tillarida mavjud. AQSh bo'ylab uy -joy, yuridik va boshqa xizmatlar (shu jumladan
qochqinlarni joylashtirish idoralari, cherkov jamoatlari, boshpana tarmoqlari yoki tibbiy xizmatlar) orqali mahalliy
yordam ko'rsatadigan xizmat ko'rsatuvchi provayderlarga murojaat qilish uchun telefon qiling. Ovozli pochta xabarlari
24 soat, haftaning 7 kuni tekshiriladi. Qo'ng'iroqlar boshqa tillarda ham mavjud.

•Birlashgan Millatlar Tashkilotining Qochoqlar bo'yicha Oliy Komissarligi AQShning ishonch telefonlari*: Qo'shma
Shtatlarda yordamga muhtoj bo'lgan qochqinlar yoki boshpana izlovchilar uchun.

AQSh jamoalaridan: 1-202-461-2356 xohlagan vaqtda xabar qoldirishingiz mumkin. Oddiy ish soatlarida sizga qayta
qo'ng'iroq keladi. Shuningdek, email orqali so'rovlar yuborilishi mumkin: usawainq@unhcr.org.

Immigratsiyavabojxonanazorati (ICE) dan qayerdanyordamolsambo'ladi??
• ICE qamoqhonasi to'g'risida hisobot va ma'lumot liniyasi (DRIL): 1-888-351-4024

Dushanba-juma soat 8 dan 20 gacha EST (federal bayramlardan tashqari) mavjud. Bir nechta tillar mavjud.  Siz
ushbu raqamga qo'ng'iroq qilib, tashvishlantirayotgan narsalar haqida javob olish va asosiy holatlar to'g'risidagi
ma'lumotlarni so'rash, qamoqda jinsiy yoki jismoniy zo’ravonlik, voyaga etmagan qaramog'dagi bolani ajratish yoki
va ota -onasi bilan bog'liq boshqa muammolar va qonuniy masalalarida yordam berish kabi muammolarni hal qilish
uchun qo'ng'iroq qilishingiz mumkin.

UZBEK

• Jabrlanganlarni jalb qilish va xizmat ko'rsatish liniyasi:
1-833-383-1465
Sizning yoki jinoyatchining immigratsion maqomidan
qat'iy nazar, siz jinoyat qurboni bo'lgan bo'lsangiz, ushbu
liniyaga qo'ng'iroq qilishingiz mumkin.

• ICE bilan ro'yxatdan o'tish uchrashuvini rejalashtirish
yoki manzilingizni ICE bilan yangilash uchun, Iltimos,
quyidagiga tashrif buyuring:
www.ice.gov/check-in. I-385 formasiga kirish uchun,
shaxsiy identifikator va tug'ilgan mamlakatingizdan
foydalanishingiz kerak. Undan tashqari yuqoridagi DRIL
liniyasiga ham murojaat qilishingiz mumkin.

*Ro'yxatda keltirilgan manbalar ICE yoki uning biron bir tashkilotiga hech qanday aloqasi yo’q, bog'lanmagan, vakolatlanmagan,
ma'qullanmagan yoki biron bir tarzda rasmiy ravishda aloqasi bo’lmagan. Aloqa ma'lumotlari nashr qilingan sanadan boshlab yangilangan.
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